
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'33712022

1De 02 DEJI.'NHO DE2022l

Dispõe sobre a Nomeação dos

Membros do Conselho Municipal de

Saúde do Município de Barra dos

Coqueiros - Se para o biênio de

202212024 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, Sr. Alberto Jorge Santos Macedo, no uso de suas atribuições legais e em

conlormidade com a Legislação em vigor, RESOLVE:

Art. 1'- Ficam nomeados os Conselheiros Tirulares e suplentes abaixo relacionados

para compor o Conselho Municipal de Saúde do Município de Barra dos Coqueiros/Se,

com prazo de O2(dois) ano:

I - REPRESENTANTES DOS GESTORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS

{25%o):

a) Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Maria Eliana Silva Martins
Suplente: Rosilene Melo dos Santos

b) Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Janaína Eduarda Amaranto Gonçalves Bispo
Suplente: Felipe Pereira.Oliveira

U-?
,

Av. Moises Comes Pereira, l6 - Centro - Barra dos CoqueiroysE - CEP 49.140-000
CNPJ: 13.12E.863/0001-90


